Ut ea que in honorem diuinum per pauperum Christi 
sub leuatione fidelis Christianorum deuotio ordinat et dis- 
ponit ab inoursu cuiuslibet calumpnie inuiolabilia perse- 
uerent necessarium uidetur singula. litterali testimonio. 
perennare. lgitur ego Albero de Hohenstain vniuersoa i.seie 
ad quos presentes deuenerint scire uolo, quod beate me-" °°" 
morie Otto de Rastenberch frater meus deprehensus 
egritudine compos tamen perlucide rationis, eum con- 
sensu meo ac duarum filiarum ipsius, Gisle videlicet 
vxoris Ditrici de Chirchling et Margaretae adhuo virgi- 
nis, ac omnium heredum suorum testamentum faciens 
sex solidos annuorumreddituum, qui de vno fevdo in uilla 
Marbach seruiuntur pro remedio anime sue zwetlensi 
domui delegauit. Hae conditione annexa vt ab abbati 
qui domui eidem prefuerit: die anniuersario depositionis 
ipsius, hoc est in vigilia natalis beati Johannis baptiste 
seruicium quanto melius cum predictis redditibus eom- 
parari poterit annis singulis successione perpetua eon- 
uentui ministretur. In huius rei testimonium et perennem 
cautelam, ego Albero de Hohenstain postquam defunotus 
fuerat frater meus secundum modum testacionig ipsius 
Cui interfui, has patentes eonseribi faciens sigillo meo 
inuiolabiliter roboraui. Testes faeti sunt dominus Lev- 
toldus de Chvnnring, dominus Vlrieus archydiaconus et 
dominus Chvnradus frater suus de Pvechperch, Chvnra- 
dus et Otto de Liechtenecke, Wichardus et Albero etiam 
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fratres dicti de Ottenstain et quam plures alij fide digni. Da- 
tum in Zwetel monasterio anno domini m? ce? Ixxxxuy? my 
Idus Julij, hoc estin die uirginis et martyris Margarete $). 

Nos Lvdwicus de Liehtenawe vniuersis Christi fide- 
libus ad quos presentes peruenerint ipsarum patefacimus 
per tenorem. Quod cum vsum bonorum nostrorum ad 
diuini cultus promotionem peruenire pocius quam ad alia 
cupiamus. Curiam nostram in Branneberch cum suis 
attinencijs omnibus videlieet agris virgultis ac pascuis 
cum omnium amicorum ac coheredum nostrorum con- 
sensu Marquardo et Chvnrado fratribus de Gevcendorí 
ac suis heredibus pro summa xij talentorum denariorem 
iure quod wlgariter Pvrehrecht dicitur perpetuo possi- 

dendam vendidimus tali pacto quatenus nobis ad dies 
nostros.de dicta curia singulis annis lx denarios in die 
sancti Georij martiris seruiant post obitum vero nostrum 
ad refectionem luminis altaris sancti Andree apostoli in 
Zwetel eosdem denarios seruire iure perpetuo teneantur. 
Cum uero dictam curiam per venditionem ad alios tran- 
sire contigerit tam a vendente quam emente singulariter 
iure quod wulgariter Ablait et Anleit dicitur duodecim 
denarij prefato monasterio persoluantur, quod vt ratum 
aput posteros habeatur, presentem paginam tam nostri 
sigilli quam etiam domini abbatis de Zwetel munimine 
duximus roborandam eum testibus subnotatis, videlicet, 
Wikero milite de Nevndorf, et Ottone dicto Pranter e 
Chvnrado fratre eius et Marquardo fratre eiusdem el 
Chvnrado filio eiusdem et Chvnrado de Wersenslage el 
alijs quam pluribus fide dignis. Datum anno domini m: 
€cc. 1)? in octauis saneti Johannis ewangeliste.